
MEETINGMEETING
    月刊ヘリテイジ＆レジェンズ
  読者ミーティング開催のご案内

【開催概要】
◆開催日時：2019 年 7 月 6 日 ( 土 )  9:00 ～ 14:00

◆ 会  場 ：筑波サーキット コース 1000

            〒 304-0824 茨城県下妻市村岡乙 159

            www.jasc.or.jp

◆入場無料：駐車料金別途（二輪車 500 円／四輪車 1,000 円）

◆集客目標：1,500 人以上

◆イベント内容（予定）

  ◇著名ショップ カスタムバイク デモ走行

  ◇ The グッドルッキン Bike 撮影会

主催：株式会社 H&L PLANNING

      〒 165-0032 東京都中野区鷺宮 3-44-8-101

      TEL.03-5356-8575  FAX.03-5356-8576

      e-mail ＝ info@handl-mag.com



主催：株式会社 H&L PLANNING

      〒 165-0032 東京都中野区鷺宮 3-44-8-101

      TEL.03-5356-8575  FAX.03-5356-8576

      e-mail ＝ info@handl-mag.com

2019年7月6日(土)緊急開催!
　　惜しまれつつ休刊した月刊ロードライダーのテイストをそのままに引き継ぎ、2019 年 5 月にスタ

　ートした『Heritage&Legends』。当ミーティングはそんな弊誌を変わらず応援してくださるカスタム

　フリークの皆さま、そして新規スタートを機に弊誌に触れ、カスタムに興味をお持ちくださった皆

　さまに向けた交流の場としての、緊急企画したイベントです。バイクシーズン真っ盛りの今、日頃

　より取材に広告出稿に、弊誌を応援してくださるメーカーさま、ショップさま限定のご案内です。

　この機会を販売促進の場としてご活用賜りますよう、是非、出展のご検討をお願いいたします。

出展料：50,000 円 ( 税抜き )

　ご用意させていただくスペースは幅：約 7 ｍ×

奥行：5 ｍ。右イメージ図の通り、ハイエース等搬

入車両を据え置きながらブーステントをお張りい

ただけるよう、ゆったりとしたスペースをご用意

しました。搬入・撤収も効率良く行っていただけ

るよう、最大限の配慮をいたしております。

※出展ブースだけではなく、コースのお貸出しも

　お引き受けいたします。詳細は弊社・担当宛て、

　お気軽にご相談ください。

◆お申込み締め切り：2019 年 6 月 20 日 ( 木 )
     ※お申込み順に、弊誌公式HP特設ページの出展社一覧に掲載、同時にSNSでも告知してまいります。

 【ご注意事項】

　◆当局の指導により、飲食ブースの設置は原則として不可とさせていただきます。

　◆物販に関しましては、公序良俗に反するもの、もしくはイベント開催に悪影響が生じると主催者が

　　判断した場合、販売を中止いただくことがございます。予め、ご了解ください。

　◆テント等の設営やブース造作につきましては、予め出展社さまご自身でのご準備をお願いします。

　◆各ブーススペースには電源等の設備はございません。出展社さまご自身でご準備をお願いします。



       ご記入日　2019 年        月        日

       　　　　 　            　月刊ヘリテイジ & レジェンズ 読者ミーティング 出展申込書

  開催日：2019 年 7 月 6 日 ( 土 )   会場：筑波サーキット・コース 1000

  申し込み先：FAX.03-5356-8576

  貴社名：

  ご住所：〒

  TEL.   FAX.

  ご担当者様氏名：   ご担当部署：

  携帯電話：   e-mail：

  ◆ご出展内容について

  ※イベントの事前告知や当日のブースご紹介に使用します。  例 ) アウトレット販売、製品装着実演、記念撮影 ...etc.

  テントサイズ：　　　　　　×　　　　　　　ｍ   ご来場スタッフ人数：　　　　　　　人

  ※ご出展にあたってのご要望などございましたら、ご記入ください。

  ◆出展車両 ( デモバイク ) について。　  計　　　　台  　※当日の取材の都合上、予定で結構ですので車種をご記入ください。

  ①

  ②

  ③

  ④

  ⑤

  ⑥

  ➆➆◆プレゼント抽選会への商品ご協賛について。

  ※ミーティングの盛り上げに、豪華賞品をご提供いただければ幸甚です。ご協賛商品名をご記入ください。

  当ミーティングのお問い合わせ先

  株式会社 H&L PLANNING    担当・月岡／小原

  TEL.03-5356-8575           info@handl-mag.com

  出展申し込み先：FAX.03-5356-8576


